Директору  Ефремовского  филиала
ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н. Хромышевой
________________________________________
 (Ф.И.О.)

Заявление.

Прошу Вас выдать мне на руки мою трудовую книжку в связи с тем, что я не явился(ась) за ней в день увольнения_______________.
                                                                                                                                                дата увольнения

__________________________

 (дата подачи заявления)

          Подпись